
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTÅ GLIWI 'E

Wo
Z lullllllllocnlacnnn s a n a | n n | nn ru

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Luizy Kolasy nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych
w Gliwicach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 967), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 91,
art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w składzie:
1. Alina Roj przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego

szkołę,
2. Paweł Ciepliński przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
3. Beata Damulewicz- wicedyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno-Technicznych

Pawełek im. Cichociemnych w Gliwicach,
4. Iwona Grządkowska ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN,
5. Ewelina Lechus ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zāālęnßā P er-iał.i.last_=.

Kfy I mała

CT) _:¬-. F.. -`L' .'“"-J C.: E13

/ffß»/r

_ngptkāor RADCA P !Ł\-¬.-'r~J`.'

;› ." ¿2øź¿¿"._ „ "'a`!Ÿ" elnanora
¬' ł'¦.=`.i'|." _,¿';.,g¿¿- ki sm



Uzasadnienie

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 967) komisję egzaminacyjną powołuje organ
prowadzący szkołę na wniosek nauczyciela kontraktowego, który po odbyciu stażu
w wymiarze 2 lat i 9 miesięcy (art. 9c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
Karta Nauczyciela - t.j Dz. U. 2 2018 r., poz. 967) ubiega się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego.

iii- Ĺ".¬`„ .L


